（様式７）

　　　年　　　月　　　日

活 動 報 告 書

大　阪　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　 組　織　名

代表者役職

　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名

　大阪市防犯ボランティア活動団体登録要綱第8条の規定により、別紙のとおり報告します。

（様式７　別紙）
組織名
活動年度
主な活動内容No.　１青色防犯パトロール活動
　　　　　　　　　２徒歩若しくは自転車等による自主防犯パトロール活動
　　　　　　　　　３子どもの安全を見守る活動
　　　　　　　　　４落書き消去活動
　　　　　　　　　５その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　）

	活　動　成　果

	活動内容
	活動内容No.
	活動内容No.
	月間合計

	【No.　　　】
	【No.　　　】
	【No.　　　】
	（左記の合計）

	活動月
	月間のべ　　　　　　　　　　　　活動回数
	月間のべ　　　　　　　参加人数
	月間のべ　　　　　　　　　　　　活動回数
	月間のべ　　　　　　　参加人数
	月間のべ　　　　　　　　　　　　活動回数
	月間のべ　　　　　　　参加人数
	のべ　　　　　　　　　　　　活動回数
	のべ　　　　　　　参加人数

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	１０月

	１１月

	１２月

	１月

	２月

	３月

	活動内容別　計

	特記事項